
Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 9,301,075 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 380,000 

Tereza Merkaj GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2017 20182015 2016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

740,732 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 330,618 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,099,280 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2018 është 
11,110,973 lekë

Subjekti Tereza Merkaj dhe bashkëshorti i saj kanë krijuar pasuri me vlerë 11,110,973 
lekë për periudhën e deklarimit 2004-2018.  Burimi kryesor i financimit ka qenë 
huamarrja me vlerë totale 9,700,000 lekë si dhe kredi nga sistemi bankar prej 32,000 
eurosh. 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

 11,110,973 

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Bankë 


